1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

華電國際電力股份有限公司

HuadianHuadianHuadianHuadian PowerPowerPowerPower InternationalInternationalInternationalInternational CorporationCorporationCorporationCorporation LimitedLimitedLimitedLimited ****
（在中華人民共和國「中國」註冊成立之中外合資股份有限公司）

（股份代碼：1071）

海外監管公告

二零一四年度發電量

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B條而作出。

截至二零一四年十二月三十一日，華電國際電力股份有限公司（「本公司」）及其附屬公司（以

下簡稱「本集團」）按照財務報告合併口徑計算的二零一四年度的發電量爲 180.17百萬兆瓦時，

同比增長約 2.69%；上網電量爲 168.74百萬兆瓦時，同比增長約 2.67%。發電量增長的主要原

因是本集團新投產機組的電量貢獻。

附表爲截至二零一四年十二月三十一日，本集團主要發電機組的發電量及上網電量情況:

類型 發電廠////公司名稱 發電量

（百萬兆瓦時）

上網電量

（百萬兆瓦時）

火電

鄒縣發電廠 14.54 13.63
十里泉發電廠 4.68 4.31
萊城發電廠 6.47 6.04
華電鄒縣發電有限公司 10.81 10.19
華電萊州發電有限公司 12.29 11.81
華電濰坊發電有限公司 11.43 10.74
華電青島發電有限公司 6.89 6.35
華電淄博熱電有限公司 5.43 4.98
華電章丘發電有限公司 5.33 4.92
華電滕州新源熱電有限公司 5.42 4.99
華電龍口發電股份有限公司 5.32 4.81

2

類型 發電廠////公司名稱 發電量

（百萬兆瓦時）

上網電量

（百萬兆瓦時）

四川廣安發電有限責任公司 8.56 7.85
華電新鄉發電有限公司 5.75 5.42
華電漯河發電有限公司 3.09 2.87
華電渠東發電有限公司 2.68 2.52
華電寧夏靈武發電有限公司 20.75 19.27
寧夏中寧發電有限責任公司 4.13 3.89
安徽華電宿州發電有限公司 6.41 6.08
安徽華電蕪湖發電有限公司 7.13 6.80
安徽华电六安电厂有限公司 3.43 3.27
華電宿州生物質能發電有限公司 0.21 0.19
杭州華電半山發電有限公司 6.27 6.03
杭州華電下沙熱電有限公司 0.23 0.21
天津華電福源熱電有限公司 0.46 0.45
河北華電石家莊熱電有限公司 5.77 5.14
河北華電石家莊鹿華熱電有限公司 3.37 2.97
韶關市坪石發電廠有限公司 3.58 3.35

水電

華電四川瀘定水電有限公司 3.60 3.58
四川華電雜穀腦水電開發有限責任公司 2.33 2.31
四川涼山水洛河電力開發有限公司 0.95 0.94
理縣星河甘堡電力有限責任公司 0.20 0.20
理縣星河電力有限責任公司 0.20 0.20
河北華電混合蓄能水電有限公司 0.05 0.05

風電

華電內蒙古開魯風電有限公司

2.39 2.36

華電科左中旗風電有限公司

華電國際寧夏新能源發電有限公司

華電萊州風電有限公司

華電萊州風力發電有限公司

河北華電沽源風電有限公司

河北華電康保風電有限公司

河北華電蔚州風電有限公司

國投張家口風電有限公司

太陽能 華電寧夏寧東尚德太陽能發電有限公司 0.02 0.02

承董事會命

華電國際電力股份有限公司

周連青

董事會秘書

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

3

李慶奎（董事長，非執行董事）、陳建華（副董事長，執行董事）、陳殿祿（副董事長，非執行

董事）、耿元柱（執行董事）、王映黎（非執行董事）、陳斌（非執行董事）、苟偉（非執行董事）、

褚玉（非執行董事）、王躍生（獨立非執行董事）、寧繼嗚（獨立非執行董事）、楊金觀（獨立

非執行董事）及丁慧平（獨立非執行董事）。

中國 • 北京

二零一五年一月十五日

*僅供識別